Subscriptio iudaica taliter interpretata. Lesiej imię 
podpisuję i przy tym będący sam podpisuję się Wolf 
Lejzorowicz. Jako świadomy będąc i uproszony przy-
jaciel do podpisu tego zapisu, podpisuje się Jan Antoni 
Krzysztofowicz.

Salva approbatione mediante Officii Ordinarii cum 
clausula solutionis census a fundo per decem florenos 
per generosos Pirockie, coniuges. Ksiądz Piotr Hulewicz, 
kanonik, pleban łucki mpp.

Nos Valentinus Valerianus in Tuszow Tuszowski, cus-
tos et officialis generalis Luceoriensis, decanus Olicensis, 
praepositus Clevanensis. Praesentatas nobis suprascriptas 
literas donationis superficiei in fundo ecclesiae paro-
chialis Sancti Jacobi Apostoli Luceoriensis, in personas 
suprascriptorum generosorum Pirockich, coniugum legi-
timorum, quoniam iuribus canonicis non derogant nec 
praeiudicant, salvis iuribus eiusdem ecclesiae, in omnibus 
punctis et clausulis approbamus, confirmamus, immu-
nitati ecclesiasticae et iurisdictioni subesse et subiacere 
debere declaramus. In quorum fidem praesentes manu 
nostra subscriptas, sigillo communiri iussimus. Datum 
Luceoriae, die vigesima mensis Decembris, Anno Domini 
millesimo septingentesimo decimo quarto. Valentinus 
Valerianus in Tuszow Tuszowski, custos cathedralis et 
officialis generalis Luceoriensis, addendo quod si volue-
rit, licitum ei fuerit vendere suam superficiem (modo 
non[dum] Iudaeis aut haereticis) idque cum obligatione 
exolutionis census debiti in recognitionem dominii fundi 
ecclesiastici. In quorum fidem praesentes manu nostra 
subscribimus. Idem qui supra mpp. Locus sigilli
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Anno millesimo septingentesimo decimo quarto, 
die vigesima Decembris recognosco infranominatus et 
subscriptus quia ex mandato illustrissimi loci ordinarii 
intromisi generosos dominos Pirockich, coniuges legiti-
mos iuxta inscriptionem eandem in superficiem proprio 
sumptu aedificatam eorundem generosorum Pirockich, 
coniugum, de quo fidem facio et manu propria subscribo. 
Ksiądz Marcin Uszyński, wiceprokurator kapituły łuckiej 
mpp.

Post quarum quidem literarum inscriptionis actis 
praesentibus oblationem is idem offerens supras-
criptus eandem ad se recepit et de receptis cancellariam 
praesentem quietavit.

Ex actis Consistorii Generalis Luceoriensis extractum 
et sigillo perillustris e reverendissimi domini Valentini 
Valeriani in Tuszow Tuszowski, custodis cathedralis et 
officialis generalis Luceoriensis, decani Olicensis, praepo-
siti Clevanensis communitum. Franciscus Kalnicki, apos-
tolicus et consistorii Luceoriensis actorum notarius mpp.
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Dokument 5